2021年 5月 26日

日販グループホールディングス株式会社
東京都千代田区神田駿河台 4 丁目 3 番地

ＮＥＷＳ

報道関係各位

2021年 6月 25日以降の役員体制について

2021年 5月 24日開催の臨時取締役会において、2021年 6月 25日以降の役員体制を以下の通り決議

しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役および監査役の選任および選定につきましては、2021年 6月 25日開催予定の第 73回

定時株主総会にて正式に決定する予定です。

◯日販グループホールディングス株式会社 6月 25日株主総会以降の役員体制

役位 氏名

代表取締役社長 吉 川  英 作 グループ経営統括

取締役会長 平 林  彰

専務取締役 奥 村  景 二 グループ経営戦略担当

専務取締役 酒 井  和 彦 グループガバナンス担当、グループ財務・人事担当

取締役 富 樫  建   グループ IT担当、不動産事業担当

社外取締役 増 田  宗 昭 カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 代表取締役社長兼 CEO

社外取締役 *新任 宮 原  博 昭 ㈱学研ホールディングス 代表取締役社長

常勤監査役 *新任 西 堀  新 二

社外監査役 真 鍋  朝 彦 税理士法人髙野総合会計事務所 代表社員

社外監査役 金 丸  和 弘 森・濱田松本法律事務所 パートナー

※退任

社外取締役 野間省伸氏は、6月 25日開催予定の弊社定時株主総会終結の時をもって任期満了につき退任し、相

談役に就任する予定です。

常勤監査役 宮路敬久氏は、6月 25日開催予定の弊社定時株主総会終結の時をもって退任し、顧問に就任する予

定です。

■本件に関するお問い合わせ

日販グループホールディングス株式会社 広報担当

TEL.03-3233-3829 FAX.03-3233-6045

E-mail: press@nippan.co.jp